
ZARZĄDZENIE Nr 39/2024 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 20 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości świadczeń z funduszu stypendialnego dla studentów 
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  

w roku akademickim 2024/2025 
 
 

Działając na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii 

Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie przyjętego Zarządzeniem Nr 16/2024  

z dnia 16 lipca 2024 r., z poźn. zm. zarządzam, co następuje:  

§ 1 
1. Wysokość dochodu netto na jedną osobę w rodzinie dla ustalenia wysokości świadczeń 

socjalnych dla studentów wynosi – 1570,50 zł.  
2. Wysokość stypendium socjalnego dla studentów ustala się następująco: 

1) dochód 0-600,00 zł – stypendium 1400,00 zł/miesięcznie, 

2) dochód 600,01-800,00 zł – stypendium 1100,00 zł/miesięcznie, 

3) dochód 800,01-1294,40 – stypendium 800,00 zł/miesięcznie. 

3. Wysokość zwiększonego stypendium socjalnego wynosi – 200,00 zł/miesięcznie.  

Zwiększenie przysługuje studentom, którzy wykażą i udokumentują zaistnienie szczególnie 

trudnej sytuacji socjalno-bytowej. 

4. Maksymalna wysokość jednorazowej zapomogi losowej dla studentów – 1500,00 zł.  

5. Wysokość stypendium rektora dla studentów wynosi:  

1) stypendium w grupie I – 1300,00 zł/miesięcznie,  

2) stypendium w grupie II – 1100,00 zł/miesięcznie,  

3) stypendium w grupie III – 900,00 zł/miesięcznie.   
6. Wysokość stypendium dla osób niepełnosprawnych wynosi:  

1) ze znacznym stopniem niepełnosprawności – 1000,00 zł/miesięcznie,  
2) z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności – 850,00 zł/miesięcznie,  
3) z lekkim stopniem niepełnosprawności – 700,00 zł/miesięcznie. 

7. Student może otrzymywać równocześnie stypendium socjalne, stypendium rektora, 
stypendium dla osób niepełnosprawnych lub zapomogę, o ile spełnia kryteria 
przewidziane dla każdego ze świadczeń, z tym że łączna miesięczna kwota stypendium 
socjalnego oraz stypendium rektora otrzymanych przez studenta nie może być wyższa  
niż 38% minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora uczelni 
publicznej. 

8. W przypadku przekroczenia kwoty określonej w ust. 7 stypendium rektora jest 
pomniejszone o kwotę przekroczenia. 

9. Stypendium dla osób niepełnosprawnych przyznawane jest niezależnie od dochodu 
określonego w ust. 1 i nie jest wliczane do łącznej kwoty, o której mowa w ust. 7. 

 
§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  
od dnia 1 października 2024 r.  

2. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej  
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce  
Prawo uczelniane/Zarządzenia/2024. 
 
 

          R e k t o r  

 

         prof. dr hab. Mariusz Sielski  


